

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Fevereiro 2018

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 16,43	40	R\$ 657,20
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6966	ESCOVA P/ LIMPEZA DE ENDOSCOPIA 4,2 MM X 230CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 58,00	1	R\$ 58,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$ 0,48	150	R\$ 72,00
01/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7069	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$ 31,70	120	R\$ 3.804,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ACICLOVIR 250MG INJ FA	FA C/250MG	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$ 13,70	650	R\$ 8.905,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ACICLOVIR 250MG INJ FA	FA C/250MG	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$ 13,70	650	R\$ 8.905,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7075	AGUA P/ INECAO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,02	240	R\$ 484,80
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7079	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - 100 METROS	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 104,00	2	R\$ 208,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7079	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE - 100 METROS	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 104,00	1	R\$ 104,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7079	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO 100 METROS	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 104,00	2	R\$ 208,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7033	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 17,98	5	R\$ 89,90
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO)	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 246,05	3	R\$ 738,15
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLINDAMICINA 150MG/ML AML AMP	AMP C/4ML	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$ 1,99	1000	R\$ 1.990,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7075	CLONAZEPAM 0,5MG COMP	COMP C/0,5MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,07	200	R\$ 14,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7075	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE	FRASC C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,15	50	R\$ 107,50
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 23,62	5	R\$ 118,10
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 23,62	5	R\$ 118,10
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML AMP	AMP C/2,5ML	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$ 0,50	200	R\$ 100,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7064	DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMP	COMP C/2MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,08	500	R\$ 42,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19 X 30MM	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 2,68	100	R\$ 268,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN.	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 3,80	50	R\$ 190,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 6,30	50	R\$ 315,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7033	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 6,30	60	R\$ 378,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 6,30	50	R\$ 315,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$ 2,04	1050	R\$ 2.142,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7075	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 18,00	7	R\$ 126,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7084	MANUAL BRASILEIRO DE ACREDTAÇÃO VERSÃO 2018	UNIDADE	ORGANIZAÇÃO NACIONAL DE ACREDTAÇÃO LTDA	R\$ 200,00	1	R\$ 220,55
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$ 1,75	80	R\$ 140,00
02/02/2018	COMPRA EMERGENCIAL	NITROGENIO LIQUIDO - RECARGA	LITRO	GENETICA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL LTDA	R\$ 11,00	28	R\$ 308,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042	OMEPRAZOL 40MG FA	FA C/40MG	VILLIFARM MERCANTIL LTDA	R\$ 4,69	760	R\$ 3.564,40
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	OXACILINA 500MG FA	FA C/500MG	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$ 1,90	600	R\$ 1.140,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017	PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 174,00	2	R\$ 348,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 176,00	6	R\$ 1.056,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,14	2000	R\$ 280,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7032	SEVOFLURANO 1MG/ML 100ML FR	FRASC C/100ML	VILLIFARM MERCANTIL LTDA	R\$ 152,00	8	R\$ 1.216,00
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7033	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 0,51	300	R\$ 152,40
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 0,55	200	R\$ 110,80
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7033	SONDA URETRAL N 08	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 0,36	50	R\$ 17,85
02/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	TENOXCAM 20MG EV/IM FA	FA C/20MG	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$ 3,45	200	R\$ 690,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7066	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP	COMP C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,02	1000	R\$ 17,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO) 50MG/ML 100ML FR	FRASC C/100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 2,21	2	R\$ 4,42
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 1,89	432	R\$ 816,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	AGUA P/ INECAO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,02	168	R\$ 339,36
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 3,48	25	R\$ 87,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA	FA C/1000MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,12	400	R\$ 2.848,94
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	AZITROMICINA 500MG COMP	COMP C/500MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,69	5700	R\$ 3.907,27
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 16,29	35	R\$ 570,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº	CEFALOTINA 1G FA	FA C/1000MG	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,95	250	R\$ 237,50
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042	CEFAZOLINA 1G FA	FA C/1000MG	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,95	50	R\$ 47,50
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7064	CEFEPIME 1G FA	FA C/1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 3,16	600	R\$ 1.896,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CEFEPIME 1G FA	FA C/1000MG	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,80	350	R\$ 980,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CIPROFLOXACINO 200MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 22,00	400	R\$ 8.800,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLINDAMICINA 300MG CAPS	CAPS C/300MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,99	880	R\$ 871,20
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLONAZEPAM 0,5MG COMP	COMP C/0,5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,08	200	R\$ 15,40

05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP	AMP C/10ML	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	0,13	3200	R\$	416,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,30	4410	R\$	5.733,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,60	2320	R\$	3.712,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,10	4752	R\$	9.979,20
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	COLAGENASE 0,6UI/G 30G POMADA	TUBO C/30G	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	9,78	30	R\$	293,40
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,30	4200	R\$	1.278,87
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017	DRENO DE TÓRAX Nº 14	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,60	5	R\$	18,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº	DRENO DE TÓRAX Nº 16	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,60	5	R\$	18,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	EPINEFRINA 1MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	1,66	300	R\$	498,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7066	FENITOINA 100MG COMP	COMP C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,19	400	R\$	76,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	2,19	650	R\$	1.423,50
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	FLUCONAZOL 150MG CAPS	CAPS C/150MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,94	1453	R\$	1.365,79
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,34	800	R\$	272,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,80	80	R\$	144,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	GLICOSE 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	2,30	1020	R\$	2.346,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,90	100	R\$	90,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	IMIPENEM + CILASTATINA 500MG FA	FA C/500MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	14,54	100	R\$	1.454,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	15,00	5	R\$	75,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	18,00	5	R\$	90,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	IPRATROPIO BROMETO 0,25MG/ML 20ML FR	FRASC C/20ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,68	5	R\$	3,40
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	LACTULOSE 667MG/ML 120ML FR SOL ORAL	FRASC C/120ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	5,89	160	R\$	942,40
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,15	2300	R\$	4.945,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,12	2500	R\$	5.300,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML AMP	AMP C/3ML	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	1,26	100	R\$	126,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	MOXIFLOXACINA 400MG 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	56,00	10	R\$	560,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	2,05	650	R\$	1.332,50
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7032	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A, D 45G	TUBO C/45G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,70	50	R\$	135,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	PANCURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON)	AMP C/2ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	6,00	100	R\$	600,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	31,00	250	R\$	7.750,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	31,00	250	R\$	7.750,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	31,00	250	R\$	7.750,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	POLIMIXINA B 500.000UI FA	FA C/500.000UI	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	29,00	125	R\$	3.625,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042	POLIMIXINA B 500.000UI FA	FA C/500.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	29,00	200	R\$	5.800,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7069	PREDNISONA 20MG COMP	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,20	3000	R\$	600,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	RISPERIDONA 2MG COMP	COMP C/2MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,21	600	R\$	126,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,56	3000	R\$	1.680,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	SULFADIAZINA 500MG COMP	COMP C/500MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,16	10000	R\$	1.600,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG SML AMP	AMP C/5ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,79	3200	R\$	5.728,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042	SULFATO DE MAGNESIO 500MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,35	400	R\$	1.740,00
05/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7066	SUXAMETONIO 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,94	15	R\$	149,10
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	AGUA P/ INIECAO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,02	240	R\$	484,80
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	AGUA P/ INIECAO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,02	24	R\$	48,48
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	3,06	432	R\$	1.321,92
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	AMITRIPTILINA 25MG COMP	COMP C/25MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,04	100	R\$	4,20
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6922	APONTADOR DE LAPIS	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	0,13	1	R\$	0,13
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7016	BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP EM PAPEL TERMICO	ROLO	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	16,79	10	R\$	167,90
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6922	BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP EM PAPEL TERMICO	ROLO	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	16,79	10	R\$	167,90
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,62	1400	R\$	867,16
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7013	CD GRAVAVEL 80 MIN/700MB 52X COM CAIXA ACRILICA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	2,45	100	R\$	245,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7028	CLIPS 4/0 CX	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	0,90	10	R\$	9,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7019	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,18	1400	R\$	252,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE	FRASC C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,15	50	R\$	107,50
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE	FRASC C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,15	50	R\$	107,50
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE SODIO 20% 10ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,18	400	R\$	72,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7028	COLCHETE NR 10- CX	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	1,45	10	R\$	14,50
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7076	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	R\$	2,30	750	R\$	1.725,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMP	COMP C/2MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,08	500	R\$	42,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	DIAZEPAM 10MG COMP	COMP C/10MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,04	1000	R\$	40,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA (TRANSOFIX)	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,93	100	R\$	93,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ESCOLPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,84	100	R\$	84,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7028	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	17,90	12	R\$	214,80
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7028	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	1,65	15	R\$	24,75
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	FRALDA GERIATRICA P DESC	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,58	200	R\$	116,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	FRASCO P/ NUTRICAQ ENTERAL 300ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,57	1500	R\$	855,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,80	600	R\$	1.080,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,39	400	R\$	557,76
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	86,00	20	R\$	1.720,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	LIDOCAINA 2% C/ VASO 20ML FA	FA C/20ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,52	50	R\$	126,00

06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	2,80	2000	R\$	5.600,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	MORFINA 10MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,86	400	R\$	744,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,59	900	R\$	528,66
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ONDANSETRONA 4MG COMP	COMP C/4MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,29	20	R\$	45,84
06/02/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	5,2	R\$	101,38
06/02/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,00	2193	R\$	4.376,79
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	RANITIDINA 25MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,34	2640	R\$	889,68
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7028	REGUA ESCOLAR 30CM	UNIDADE	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$	0,45	5	R\$	2,25
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,09	22000	R\$	1.980,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	TORNEIRINHA DESC 3 VIAS	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,56	50	R\$	28,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	TOUCA CIRURGICA DESC PCT / 100 UND	PCT C/100UND	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	4,68	50	R\$	234,00
06/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,78	700	R\$	545,44
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,30	2000	R\$	600,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,44	200	R\$	88,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	CAMULA P/ TRAUQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 9,0 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	16,72	10	R\$	167,20
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	260,30	3	R\$	780,90
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 2,8/3,0 FR(PED)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	245,30	3	R\$	735,90
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME	R\$	2,20	50	R\$	110,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7068	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	44,79	100	R\$	4.479,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,38	3000	R\$	1.149,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,00	72	R\$	144,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,00	48	R\$	96,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	2,90	48	R\$	139,20
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,88	1000	R\$	880,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,50	200	R\$	2.900,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7137	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME	R\$	94,00	4	R\$	376,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7085	SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,10	120	R\$	252,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	8,54	50	R\$	427,00
07/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	TORNEIRINHA DESC 3 VIAS	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,63	100	R\$	63,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ACICLOVIR 200MG COMP	COMP C/200MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,29	3000	R\$	870,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	AGUA P/ INECAO 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,10	13400	R\$	1.340,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7046	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	9,60	1	R\$	9,60
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA	FA C/50MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	17,20	225	R\$	3.870,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	102,00	10	R\$	1.020,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,89	600	R\$	534,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	ATRACURIO 10MG/ML 2,5ML AMP	AMP C/2,5ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	7,72	50	R\$	386,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7046	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA DA MARCA TIGRE	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	48,00	1	R\$	48,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,35	1300	R\$	1.755,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,07	120	R\$	248,40
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 250ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,26	20	R\$	85,20
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	26,00	20	R\$	520,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,42	700	R\$	294,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7041	DIETA ENTERAL INFANTIL POLIMERICA HIPERCALORICA	FRASC C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	23,80	120	R\$	2.856,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7041	DIETA POLIMERICA HIPERCALÓRICA (SA) OU (SF)	FA C/500ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	28,80	300	R\$	8.640,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7048	DISJUNTO TRIPOLAR > AMPERAGEM: 100A	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	628,00	2	R\$	1.256,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	DOMPERIDONA 1MG/ML 100ML FR SUSP ORAL	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,20	55	R\$	506,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7046	FECHADURA TUBOLAR BRANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	142,40	1	R\$	142,40
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	FENITOINA 100MG COMP	COMP C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,19	200	R\$	38,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML FR GTS	FRASC C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,74	4	R\$	6,96
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	FENTANIL 50 MCG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,92	50	R\$	46,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO L	R\$	6,95	200	R\$	1.390,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,18	99	R\$	314,82
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	GLICERINA 12% 500ML FRASCO	FRASC C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,96	20	R\$	79,20
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,22	1200	R\$	264,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	LOSARTANA POTASSICA 50MG COMP	COMP C/50MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,04	1200	R\$	46,80
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7046	MASSA ADESIVA PLÁSTICA COR BRANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	19,20	1	R\$	19,20
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A, D 45G	TUBO C/45G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,99	40	R\$	119,60
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	PREDNISONA 20MG COMP	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,20	3000	R\$	600,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSOL	FRASC C/200DS	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	7,44	50	R\$	372,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	SULFATO DE MAGNESIO 500MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,50	200	R\$	900,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7041	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2.0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	14,00	108	R\$	1.512,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7041	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO PARA PEDIATRIA (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	14,00	24	R\$	336,00
08/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	SUXAMETONIO 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,94	5	R\$	49,70
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7074	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	145,00	13	R\$	1.885,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	104,90	4	R\$	419,60
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA P/ ESCLEROTERAPIA ENDOSCOPICA 6MM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	380,00	1	R\$	380,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,31	1200	R\$	372,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,31	1600	R\$	496,00

09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,31	2400	R\$	744,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,31	4500	R\$	1.395,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,8M	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,89	12	R\$	10,65
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7074	CANULA (PISTOLA SEMIAUT.) P/ BIOPSIA HEPAT. 16GX100MM DESC	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	280,00	3	R\$	840,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2,8/3,0 FR(PED)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	250,00	4	R\$	1.000,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$	85,00	10	R\$	850,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	120,00	4	R\$	480,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$	59,80	24	R\$	1.435,20
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7074	CATETER VENOSO CENTRAL UNICO LUMEM 24GA PONTA J (NEO)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	180,00	1	R\$	180,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	CLIPS 2/0 CX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,90	25	R\$	22,50
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	CLIPS 4/0 CX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,90	35	R\$	31,50
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,19	30	R\$	5,76
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,19	30	R\$	5,76
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 1	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	84,90	1	R\$	84,90
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 38 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	33,00	1	R\$	33,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CURATIVO CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA 10 X 10CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	30,00	10	R\$	300,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	16,00	43	R\$	688,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM	UNIDADE	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA	R\$	52,16	75	R\$	3.912,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F7 (HEMODIALISE)	UNIDADE	BELVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	40,00	24	R\$	960,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	UNIDADE	BELVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	43,00	24	R\$	1.032,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7041	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	19,98	480	R\$	9.590,40
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7041	DIETA POLIMERICA -1,25KCAL/ML C/ FIBRAS 100% SOLUVEIS	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	82,00	40	R\$	3.280,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7099	DIGOXINA 0,25MG COMP	COMP C/0,25MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,05	500	R\$	24,50
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	EQUIPO PVC (PRESSAO VENOSA ARTERIAL) DESC	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,76	10	R\$	27,60
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,73	149	R\$	406,77
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA	R\$	4,90	100	R\$	490,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P DESC	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,65	15	R\$	9,75
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7041	FORMULA INFANTIL S/ LACTOSE E A BASE DE AMINOACIDOS LIVRES	LATA C/400G	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	134,90	2	R\$	269,80
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,57	3000	R\$	1.710,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	86,00	30	R\$	2.580,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	LAPIS ESCOLAR N 2	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,15	30	R\$	4,50
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7085	LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	42,87	10	R\$	428,70
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,50	510	R\$	7.395,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	PROPE (SAPATILHA)C/ ELASTICO DESC PCT C/100 UND	PCT C/100UND	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	6,56	60	R\$	393,60
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SILICONE 15M REF. 204	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	65,00	4	R\$	260,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA FOLEY N 12 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,12	10	R\$	21,20
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,12	10	R\$	21,20
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	8,28	50	R\$	414,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7099	TIAMINA 300MG (VITAMINA B1) COMP	COMP C/300MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,25	500	R\$	123,00
09/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	TOUCA CIRURGICA DESC PCT / 100 UND	PCT C/100UND	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	4,64	90	R\$	417,60
12/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	7,31	35	R\$	255,85
12/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	COMPRESSA CIR. EST. 25X28CM C/ FIO RAD PCT C/ 5UND	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	4,70	5	R\$	23,50
12/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,84	1000	R\$	840,00
12/02/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	2,4	R\$	50,31
12/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,09	3500	R\$	315,00
12/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,11	4000	R\$	424,00
12/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,46	100	R\$	146,00
12/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA RETAL N 16	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,58	20	R\$	11,50
12/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA URETRAL N 08	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,50	70	R\$	35,00
14/02/2018	COMPRA EMERGENCIAL	IODOFORMIO 10G FRASCO	FRASCO	UNICA DENTAL VENDAS DE PRODUTOS ODONTOLO	R\$	33,00	1	R\$	33,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	0,03	400	R\$	10,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	CANULA DE GUEDEL N 3	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,32	5	R\$	11,60
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	CANULA DE GUEDEL N 4	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,32	5	R\$	11,60
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO PRETA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,18	100	R\$	18,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTES	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,23	100	R\$	23,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$	59,80	26	R\$	1.554,80
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7073	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	118,50	2	R\$	237,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	COMPRESSA CAMPO OPERAT 23X25 C/4 CAM. N ESTERIL PCT C/ 50 NP	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	26,50	15	R\$	397,50
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	FRASCO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,82	12	R\$	9,84
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	13,80	50	R\$	690,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº	ESCOVA P/ LIMPEZA DE ENDOSCÓPIA 4,2MMX180CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	50,00	2	R\$	100,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	GARRA TIPO JACARÉ PARA CRACHA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,35	100	R\$	35,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7024	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	27,00	30	R\$	810,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,19	200	R\$	37,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	LUVAS CIRURGICAS ESTERIL N 7,5 PAR	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,88	1000	R\$	880,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,79	100	R\$	79,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7041	MODULO DE SIMBIOTICO	SACHE C/6G	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$	2,70	200	R\$	540,00
15/02/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	3,2	R\$	67,08

15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	PASTA "L" TRANSPARENTE CORES VARIADAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,45	15	R\$	6,75
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	REGUA ESCOLAR 30CM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,45	10	R\$	4,50
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7081	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	R\$	13,60	10	R\$	136,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7081	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	R\$	13,60	55	R\$	748,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7081	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	R\$	13,60	40	R\$	544,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7081	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	R\$	13,60	4	R\$	54,40
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7081	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	R\$	13,60	14	R\$	190,40
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7081	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	R\$	0,25	3000	R\$	750,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	7,50	50	R\$	375,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	20,46	20	R\$	409,20
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,44	50	R\$	21,85
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7073	SORO SANGUINEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	89,00	2	R\$	178,00
15/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7073	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	120,00	2	R\$	240,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,31	6600	R\$	2.046,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,16	10	R\$	1,60
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,16	10	R\$	1,60
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	BORRACHA P/ DINHEIRO PCT	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,00	10	R\$	10,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	BORRACHA PARA DESENHO (ESCOLAR)	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,25	7	R\$	1,75
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,38	200	R\$	76,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,38	100	R\$	38,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	3,80	1000	R\$	3.800,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	CD-R	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,55	18	R\$	9,90
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6902	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,10	2514	R\$	5.279,40
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,38	2000	R\$	760,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7109	DIETA POLIMERICA HIPERCALÓRICA (SA) OU (SF)	LITRO	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	42,00	300	R\$	12.600,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,67	1500	R\$	1.005,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,19	24	R\$	28,56
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	27,99	8	R\$	223,92
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	27,99	5	R\$	139,95
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	26,95	11	R\$	296,45
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	4,55	8	R\$	36,40
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	4,50	6	R\$	27,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	601	R\$	895,49
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	26,97	48	R\$	1.294,56
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	26,97	20	R\$	539,40
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	GIZ DE CERA 0,7CM DIAMETRO CAIXA COM 12 CORES	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,55	4	R\$	6,20
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6980	INTERCOMUNICADOR WS INTERCOM.	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2.216,00	4	R\$	8.864,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	5,70	10	R\$	57,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	5,20	10	R\$	52,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	MOLHA DEDO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,15	15	R\$	17,25
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	MOLHA DEDO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,16	15	R\$	17,40
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	PASTA CARTOLINA C/ TRILHO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,85	12	R\$	10,20
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - 35MM /40MM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,99	4	R\$	7,96
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,05	70	R\$	73,50
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	PILHA ALCALINA PEQUENA	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,10	7	R\$	7,70
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE (CALCIO: 3.5MEQ/L) 5L GALAO	GALAO C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	16,75	76	R\$	1.273,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO	GALAO C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	12,46	106	R\$	1.320,76
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,00	130	R\$	130,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST INOX	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	3,40	5	R\$	17,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	TINTA PARA CARIMBO PRETA	FRASCO	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,74	5	R\$	8,70
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	TINTA PARA CARIMBO PRETA	FRASCO	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,80	4	R\$	7,20
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,11	500	R\$	55,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,08	1500	R\$	120,00
16/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	UMIDIFICADOR DE DEDO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,34	5	R\$	6,70
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6985	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,36	50	R\$	318,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,31	200	R\$	62,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,43	300	R\$	129,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	ATADURA CREPOM 30CM X 1,8M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,17	216	R\$	252,72
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NAO ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,50	20	R\$	90,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	BOLSA P/ COLOSTOMIA RECORTAVEL C/CLIPS FECHAM. DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	7,20	10	R\$	72,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,17	10	R\$	31,70
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 9,0 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,17	10	R\$	31,70
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	245,00	2	R\$	490,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,20	100	R\$	120,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,73	100	R\$	173,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,39	200	R\$	278,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,72	400	R\$	688,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,66	800	R\$	1.328,00

19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6931	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	23,30	50	R\$	1.165,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,05	400	R\$	420,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,74	400	R\$	296,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE C/ ESCOVA GINEC. E ESPATULA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,36	60	R\$	21,60
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,22	3990	R\$	873,81
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,80	500	R\$	400,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7033	ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,39	80	R\$	191,20
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	GEL P/ ECOCARDIOGRAMA 100G FR	FRASC C/100G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,26	5	R\$	6,30
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6985	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	418,50	1	R\$	418,50
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,20	100	R\$	20,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,60	30	R\$	198,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,20	40	R\$	208,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY	FRASC C/28BML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	54,00	20	R\$	1.080,00
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA DE ASPIRACAO TRAO. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	52,30	2	R\$	104,60
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA FOLEY N 06 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	14,51	10	R\$	145,10
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA FOLEY N 08 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	12,15	10	R\$	121,50
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,71	10	R\$	7,10
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,74	10	R\$	7,40
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,77	10	R\$	7,70
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,83	10	R\$	8,30
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,89	10	R\$	8,90
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,98	10	R\$	9,80
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA RETAL N 10	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,52	10	R\$	5,20
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA RETAL N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,52	10	R\$	5,20
19/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA URETRAL N 06	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,44	20	R\$	8,80
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7058	CAPACITOR PERMANENTE 35UF 400V	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO	R\$	9,70	6	R\$	58,20
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7058	CAPACITOR PERMANENTE 40UF 400V	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO	R\$	10,00	6	R\$	60,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7058	CAPACITOR PERMANENTE 50UF 440V	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO	R\$	12,00	6	R\$	72,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	13,00	10	R\$	130,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	16,00	7	R\$	112,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	29,00	10	R\$	290,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,00	24	R\$	48,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7058	FITA ALUMINIZADA REFRIG AR COND 45MMX40M	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO	R\$	2,50	8	R\$	20,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7058	GÁS MAPP PARA MAÇARICO PORTATIL TURBO TORCH SURYHA	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO	R\$	26,40	6	R\$	158,40
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7058	GÁS REFRIGERANTE R22 - 13,6KG	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO	R\$	432,34	3	R\$	1.297,03
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP	AMP C/5.000UI	OCTA LAB FARMACIA DE MANIPULAÇÃO EIRELI	R\$	2,80	1000	R\$	2.800,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7109	MODULO DE FIBRAS SOLUVEIS	POTE C/250G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	29,00	8	R\$	232,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7023	PASTA DE PAGAMENTO	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	1,19	250	R\$	296,60
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7014	SUPORTE INFERIOR DA GRADE LATERAL MOD. MT0464 EVOLUTION FT	UNIDADE	META MOVEIS DE METAIS INDUSTRIA E COMER	R\$	350,00	1	R\$	350,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6827	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO BRANCO GELO 18 LTS	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	R\$	190,00	2	R\$	380,00
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7058	TUBO ISOLANTE TERMICO CINZA 1/2" - 2M	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO	R\$	1,34	20	R\$	26,80
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7058	TUBO ISOLANTE TERMICO CINZA 1/4" - 2M	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO	R\$	0,94	20	R\$	18,80
20/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7058	TUBO ISOLANTE TERMICO CINZA 3/8" - 2M	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO	R\$	1,14	20	R\$	22,80
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	108,90	13	R\$	1.415,70
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIATRICA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	12,00	25	R\$	300,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 5,0 DESC	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	2,58	10	R\$	25,76
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 5,0 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	13,28	2	R\$	26,56
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,0 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	16,00	3	R\$	48,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,5 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	16,00	4	R\$	64,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	16,00	5	R\$	80,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	14,00	3	R\$	42,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	3,80	1000	R\$	3.800,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,82	10	R\$	28,20
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	43,89	7	R\$	307,23
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7086	CONECTOR DE ENGATE RÁPIDO FÊMEA POLIPROPILENO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	318,00	4	R\$	1.272,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7086	CONECTOR DE ENGATE RÁPIDO MACHO POLIPROPILENO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	348,00	10	R\$	3.480,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,62	1000	R\$	615,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	4,93	240	R\$	1.183,20
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7131	EXTENSOR P/ Sonda de GASTROSTOMIA MIC-KEY ANG RETO 30CM 2VIA	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	250,00	1	R\$	250,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	7,39	120	R\$	886,80
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,00	24	R\$	48,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,00	48	R\$	96,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,50	30	R\$	135,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FRALDA GERIATRICA M DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,82	1120	R\$	918,40
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FRALDA GERIATRICA P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,61	100	R\$	61,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,48	294	R\$	141,12
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	140	R\$	208,60
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7110	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	6,12	20	R\$	122,40

21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7110	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	6,12	120	R\$	734,40
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,20	300	R\$	60,00
21/02/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	2,8	R\$	59,62
21/02/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	6,94	10	R\$	75,77
21/02/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,00	2227	R\$	4.444,65
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,00	370	R\$	370,00
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	2,10	40	R\$	84,12
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	2,13	10	R\$	21,25
21/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA RETAL N 14	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,58	10	R\$	5,75
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,83	336	R\$	278,88
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6965	CABO PACIENTE (ECG) 5 VIAS MODELO BENEVIEW	UNIDADE	OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	180,00	2	R\$	367,11
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6943	CABO PACIENTE ECG 5 VIAS MOD. GARRA COMP MINDRAY PM-9000	UNIDADE	OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	180,00	4	R\$	729,93
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FILTRO EXPIRATORIO NEONATAL D-X800 BENNETT 840	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	135,00	2	R\$	270,00
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FILTRO UMID.VENT. NEONATAL C/ EXTENSOR/TRAQUEIA (HME) HEPHA	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	16,20	6	R\$	97,20
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7098	MANGUITO DUAS VIAS P ESFIGMOMANÔMETRO PORTÁTIL REGIST IMETRO	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	57,72	30	R\$	1.731,60
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6965	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY MODELO BENEVIEW T8	UNIDADE	OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	234,00	5	R\$	1.193,10
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6943	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MODELO SOFT COMP MINDRAY PM-60	UNIDADE	OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	234,00	6	R\$	1.423,37
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6965	SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL MINDRAY BENEVIEW T8	UNIDADE	OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	238,00	4	R\$	970,79
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6943	SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL MOD. Y SOFT COMP MINDRAY PM-60	UNIDADE	OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	238,00	6	R\$	1.447,70
22/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MATERIA	R\$	55,00	4	R\$	315,00
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7045	ACIDO ALL-TRANS-RETINOICO 10MG CAPS (VESANOID) NP	CAPS C/10MG	ONCOPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUCAO HOSP	R\$	11,16	200	R\$	2.232,00
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6925	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,0 DESC	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	16,87	10	R\$	168,70
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,30	6230	R\$	8.099,00
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,10	2040	R\$	4.284,00
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO P/ LAVAGEM ARTIGOS/INSTRUM HOSP 5L	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	26,90	4	R\$	107,60
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX)	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	0,75	200	R\$	150,00
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	FILGRASTIM 300MCG/1ML FA	FA C/300MCG	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	39,95	20	R\$	799,00
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	FLUCONAZOL 150MG CAPS	CAPS C/150MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,94	5547	R\$	5.214,18
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	0,36	3000	R\$	1.080,00
23/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7045	TERLIPRESSINA ACETATO 1MG/5ML FA (NP)	FA C/1MG	ONCOPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUCAO HOSP	R\$	253,40	20	R\$	5.068,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7114	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	440,00	4	R\$	1.760,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	440,00	8	R\$	3.520,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	108,90	7	R\$	762,30
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,20	40	R\$	128,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	43,89	20	R\$	877,80
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7116	EPINEFRINA 1MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,72	500	R\$	860,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078	FILTRO P/ REMOCAO LEUCOCITOS ATE 6 UND CONCENTRADO PLAQUETAS	UNIDADE	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MATERIA	R\$	110,00	10	R\$	1.100,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,47	24	R\$	35,28
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,00	24	R\$	48,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,94	364	R\$	342,16
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	59	R\$	87,91
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	385,00	3	R\$	1.155,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PEG 14-16FR (PEDIATRICO)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	440,00	1	R\$	440,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	UNIDADE	LABORATORIOS B BRAUN S/A	R\$	5,40	120	R\$	648,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	UNIDADE	LABORATORIOS B BRAUN S/A	R\$	5,40	120	R\$	648,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	13,50	150	R\$	2.025,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7114	LUVA VINIL P S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	CX C/100UND	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	12,44	30	R\$	373,20
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,05	2500	R\$	5.125,00
26/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6992	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2.0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	NUTRIFACAO E VIDA DIETAS ENTERAIS LTDA ME	R\$	10,43	108	R\$	1.126,44
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,45	120	R\$	54,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	BATERIA 3V	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,84	5	R\$	4,20
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP EM PAPEL TERMICO	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	15,80	10	R\$	158,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	166,00	2	R\$	332,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	145,00	10	R\$	1.450,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	145,00	20	R\$	2.900,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	145,00	5	R\$	725,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,67	150	R\$	100,50
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	15,60	60	R\$	936,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	ETIQUETA FORMULARIO CONTINUO 107 X 36,1 2 CARREIRAS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	102,48	1	R\$	102,48
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	17,40	4	R\$	69,60
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 6949	INDICADOR BIOLOGICO DE CONTROLE "ESPIAO"	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	2.500,00	2	R\$	5.000,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7114	LUVA VINIL G S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	CX C/100UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	12,00	30	R\$	360,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7114	LUVA VINIL M S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	CX C/100UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	12,00	30	R\$	360,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7114	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,19	1000	R\$	189,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,22	1500	R\$	327,00
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7114	SONDA FOLEY N 10 2 VIAS SILKOLATEX	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,29	10	R\$	32,90
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7114	SONDA PARA GASTROSTOMIA N° 24 ADULTO C/BALÃO DE ANCORAGEM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	137,40	2	R\$	274,80
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7041	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	META DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	6,30	108	R\$	680,40

27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALÓRICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	META DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	6,30	162	R\$	1.020,60
27/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7146	VASOPRESSINA 20 U/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	19,20	60	R\$	1.152,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,02	400	R\$	9,12
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	ACICLOVIR 250MG INJ FA	FA C/250MG	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$	13,70	200	R\$	2.740,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,89	108	R\$	204,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7074	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	145,00	7	R\$	1.015,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	7,31	24	R\$	175,44
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	ANIDULAFUNGINA 100MG FA	FA C/100MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	232,00	1	R\$	232,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,8M	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,89	12	R\$	10,65
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	AZITROMICINA 500MG COMP	COMP C/500MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,58	2550	R\$	1.478,49
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7024	CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/AEROSSOL CON. UNIVERSAL AEROPUF	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	37,15	6	R\$	222,90
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 5,0 DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	13,30	10	R\$	133,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,5 DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	13,30	10	R\$	133,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	120,00	2	R\$	240,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7064	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,35	200	R\$	270,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP	AMP C/10ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,14	1600	R\$	216,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,10	2016	R\$	4.233,60
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7133	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1L FR	FRASC C/1000ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	8,65	20	R\$	173,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,19	20	R\$	3,84
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,19	20	R\$	3,84
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,36	6000	R\$	2.160,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE P/ CATETER PERIF. 6X7- 8X5CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	3,80	100	R\$	380,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	4,50	100	R\$	450,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	5,86	40	R\$	234,24
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML AMP	AMP C/2,5ML	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$	0,50	200	R\$	100,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	DIETA ENTERAL INFANTIL POLIMERICÁ HIPERCALÓRICA	FRASC C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	23,80	107	R\$	2.546,60
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	DIETA ENTERAL OLIGOMERICÁ HIPERCALÓRICA E HIPERPROTEICA	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS HOSP	R\$	21,00	384	R\$	8.064,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	DIETA POLIMERICÁ HIPERCALÓRICA (SA) OU (SF)	LITRO	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	42,00	304	R\$	12.768,00
28/02/2018	COMPRA EMERGENCIAL	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A, AMPERAGEM 100A MODELO 3VT1	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	600,00	2	R\$	1.200,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,21	2200	R\$	470,80
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	EPINEFRINA 1MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$	1,75	1000	R\$	1.750,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P DESC	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,62	20	R\$	12,40
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,27	96	R\$	121,68
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	FIXADOR CEFALICO P/ MASCARA COXIM 620X104MM	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	45,00	10	R\$	450,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7114	FIXADOR CEFALICO P/ MASCARA COXIM 620X104MM	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	45,00	15	R\$	675,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	FORMULA INFANTIL DE PARTIDA (PARA O 1º SEMESTRE)	LATA C/400G	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	15,20	5	R\$	76,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (PARA O 2º SEMESTRE)	LATA C/400G	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,50	10	R\$	165,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,56	1000	R\$	560,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,84	400	R\$	336,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$	2,04	500	R\$	1.020,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7074	KIT CANULA P/ BIOPSIA HEPATICA 16G X 90MM DESC	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	180,00	3	R\$	540,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	MASCARA P/ NEBULIZACAO OXIGENIO INFANTIL	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,96	4	R\$	15,84
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	MODULO DE FIBRAS SOLÚVEIS	POTE C/250G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	29,00	7	R\$	203,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO	POTE C/250G	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	80,00	45	R\$	3.600,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO	POTE C/250G	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	80,00	39	R\$	3.120,00
28/02/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	4,4	R\$	92,23
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SERINGA DESC 0,5M C/ BICO SLIP	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,25	700	R\$	177,10
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,22	6300	R\$	1.373,40
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	SEVOFLURANO 1MG/ML 100ML FR	FRASC C/100ML	OREGON MERCANTIL EIRELI ME	R\$	147,00	5	R\$	735,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	SONDA FOLEY N 08 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	3,10	10	R\$	31,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SONDA FOLEY N 12 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,10	10	R\$	21,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,10	30	R\$	63,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,10	10	R\$	21,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,42	10	R\$	4,20
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SONDA RETAL N 14	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,57	10	R\$	5,70
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SONDA RETAL N 16	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,58	10	R\$	5,75
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SONDA URETRAL N 08	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,50	40	R\$	20,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,52	20	R\$	10,30
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	SONDA URETRAL N 16	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,55	20	R\$	11,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALÓRICO E HIPERPROT C/ SABOR (2,0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	14,00	120	R\$	1.680,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALÓRICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	7,80	108	R\$	842,40
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALÓRICO PARA PEDIATRIA (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	14,50	24	R\$	348,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7118	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALÓRICO PARA PEDIATRIA (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	14,50	24	R\$	348,00
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7133	SUXAMETONIO 500MG FA	FA C/500MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	9,91	20	R\$	198,20
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	7,90	24	R\$	189,60
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7112	TOUCA CIRURGICA DESC PCT / 100 UND	PCT C/100UND	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	4,63	50	R\$	231,50
28/02/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129	TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,78	800	R\$	620,80

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos
HDT/ISG


Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG